
UCHWAŁA NR 639/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie  art. 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
z 2016r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala,
co następuje:

§ 1. 
Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na wykonaniu projektu 
budowy skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną drogi wojewódzkiej Nr 722 ul. Polskiego Państwa 
Podziemnego i ulicami: ul.3 Maja i  Al. Kasztanów w Piasecznie.

§ 2. 
Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na lata 2016-2017
w łącznej wysokości 135.500,00 zł. (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy pięścet złotych)  tj. w 2016r.
w kwocie: 35.500,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset złotych) i w 2017r. w kwocie: 
100.000,00 zł (słownie : sto tysięcy złotych) dział 600 rozdział 60013 paragraf 605.

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w  § 1 są dochody własne gminy.

§ 3. 
W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostania zawarta umowa pomiędzy Gminą Piaseczno, 
a Województwem Mazowieckim w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazania i 
rozliczenia pomocy rzeczowej.

§ 4. 
Uchyla się uchwałę Nr 302/XII/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 września 2015r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowickiego.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 4CB251E2-E76F-43D8-9415-77675F856A80. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta
i Gminy Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4CB251E2-E76F-43D8-9415-77675F856A80. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W związku z otrzymanym pismem z Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie oraz 

mając na uwadze zapisy ustawy o drogach publicznych mówiące o tym, że koszty budowy lub 
przebudowy skrzyżowania dróg różnej kategorii wraz z urządzeniami bezpieczeństwa
i organizacji ruchu, związanymi z funkcjonowaniem tego skrzyżowania ponosi zarządca, który wystąpił
z incjatywą jego budowy lub przebudowy zasadnym staje się uchylenie uchwały Nr 302/XII/2015 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 września 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego.

Jednocześnie uchylając przedmiotową uchwałę przedkłada się projekt uchwały wprowadzający do 
realizacji w ramach pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zadanie pn. "Wykonanie 
projektu budowy skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną drogi wojewódzkiej Nr 722 ul. Polskiego 
Państwa Podziemnego z ulicami: ul. 3 Maja i Al. Kasztanów w Piasecznie".

Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania zostały zabezpieczone w budżecie roku 2016 
oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2016-2028.

Id: 4CB251E2-E76F-43D8-9415-77675F856A80. Podpisany Strona 3




